
 

 

UCHWAŁA NR 23/IX/2024 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r . poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez: zmniejszenie planu 

dochodów budżetu gminy o kwotę 3.500,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zwiększenie planu dochodów budżetu gminy 

o kwotę 298.060,92 zł zgodnie z zał. nr 1 zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 

1.439.511,69 zł zgodnie z zał. nr 2 zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 3.839.811,25 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.070.716,15zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości - 31.947.079,60 zł, dochody majątkowe w wysokości - 14.123.636,55 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 50.424.054,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości - 31.699.655,79 zł, wydatki majątkowe w wysokości - 18.724.399,00 zł. 

4) Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 17.594.399,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 5. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 1.573.200,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki w kwocie 1.573.200,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz.1297 

z późn.zm.) 

§ 3. 1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.353.338,64 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej  

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 1.300.000,00zł oraz nadwyżką z lat 

ubiegłych w kwocie 3.053.338,64zł. 

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.255.738,64 zł oraz rozchody  budżetu gminy 

w wysokości 902.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 4.400.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3188



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1.300.000,00 zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- dokonywania zmian w ramach działu w zakresie środków przeznaczonych na wynagrodzenia nie powodując 

zwiększenia ani zmniejszenia zaplanowanej kwoty wynagrodzeń w budżecie gminy, 

- dokonywania zmian w ramach działu, rozdziału, paragrafu, między zadaniami w zakresie środków 

przeznaczonych na inwestycje nie powodujących likwidacji zadania. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 54 781,95 0,00 19,95 54 801,90 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39 581,95 0,00 19,95 39 601,90 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

19,95 0,00 19,95 39,90 

758     Różne rozliczenia 8 055 702,00 0,00 8 078,00 8 063 780,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 217,00 0,00 8 078,00 23 295,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 217,00 0,00 8 078,00 23 295,00 

801     Oświata i wychowanie 156 049,00 0,00 3 191,92 159 240,92 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
17 141,00 0,00 3 191,92 20 332,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3188



materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 141,00 0,00 3 191,92 20 332,92 

851     Ochrona zdrowia 144,00 0,00 32,00 176,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 144,00 0,00 32,00 176,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144,00 0,00 32,00 176,00 

852     Pomoc społeczna 3 444 079,86 0,00 69 152,00 3 513 231,86 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 404,00 0,00 63 152,00 207 556,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

144 404,00 0,00 63 152,00 207 556,00 

855     Rodzina 4 677 512,00 -3 500,00 3 500,00 4 677 512,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 546 019,00 -3 500,00 3 500,00 4 546 019,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 437 912,00 -3 500,00 0,00 4 434 412,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 3 500,00 5 500,00 

bieżące razem: 31 866 605,73 -3 500,00 83 973,87 31 947 079,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3188



  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

720     Informatyka 0,00 0,00 214 087,05 214 087,05 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 214 087,05 214 087,05 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 214 087,05 214 087,05 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 214 087,05 214 087,05 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0,00 0,00 214 087,05 214 087,05 

majątkowe razem: 13 909 549,50 0,00 214 087,05 14 123 636,55 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 0,00 214 087,05 1 214 087,05 

Ogółem: 45 776 155,23 -3 500,00 298 060,92 46 070 716,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 000 000,00 0,00 214 087,05 1 214 087,05 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 706 877,58 881 877,58 881 877,58 0,00 881 877,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 000,00 5 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 600,00 250 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 873 477,58 1 131 877,58 1 031 877,58 0,00 1 031 877,58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 600,00 5 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3188



inwestycyjnych 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 557 651,75 832 651,75 832 651,75 0,00 832 651,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 000,00 5 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 600,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 724 251,75 982 651,75 982 651,75 0,00 982 651,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 600,00 5 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 559 651,06 559 651,06 559 651,06 0,00 559 651,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 651,06 709 651,06 709 651,06 0,00 709 651,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 750 218,59 725 218,59 725 218,59 40 000,00 685 218,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 895 218,59 870 218,59 870 218,59 40 000,00 830 218,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 447 700,00 447 700,00 447 700,00 0,00 447 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 700,00 592 700,00 592 700,00 0,00 592 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 033 465,03 4 033 465,03 3 725 465,03 2 783 771,95 941 693,08 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 798 319,95 1 798 319,95 1 798 319,95 1 503 319,95 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 831 784,98 5 831 784,98 5 523 784,98 4 287 091,90 1 236 693,08 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 58 520,95 58 520,95 58 520,95 57 781,95 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 540,90 58 540,90 58 540,90 57 801,90 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,90 39,90 39,90 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 338 444,08 3 338 444,08 3 330 444,08 2 725 990,00 604 454,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 548 300,00 1 548 300,00 1 548 300,00 1 453 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 886 744,08 4 886 744,08 4 878 744,08 4 179 290,00 699 454,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 223 000,00 1 223 000,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 000,00 3 223 000,00 3 223 000,00 3 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 000,00 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 66 490,00 66 490,00 66 490,00 66 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 690,00 67 690,00 67 690,00 67 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 000,00 515 000,00 515 000,00 50 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 032 702,37 7 032 702,37 6 867 279,37 3 861 751,00 3 005 528,37 0,00 165 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081 879,31 -1 081 879,31 -1 081 879,31 0,00 -1 081 879,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 903 874,92 903 874,92 872 769,92 791 078,00 81 691,92 0,00 31 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 854 697,98 6 854 697,98 6 658 169,98 4 652 829,00 2 005 340,98 0,00 196 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 045 873,00 4 045 873,00 3 896 079,00 3 401 917,00 494 162,00 0,00 149 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3188



zwiększenie 840 578,00 840 578,00 812 578,00 734 078,00 78 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 886 451,00 4 886 451,00 4 708 657,00 4 135 995,00 572 662,00 0,00 177 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 149 794,00 149 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 794,00 177 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 12 719,00 12 719,00 12 719,00 12 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 751,00 6 751,00 6 751,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 470,00 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 498,00 2 498,00 2 498,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 367 334,00 367 334,00 351 705,00 329 010,00 22 695,00 0,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 105,00 60 105,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 439,00 427 439,00 408 705,00 386 010,00 22 695,00 0,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 629,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 105,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 734,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie 

uczniom prawa 
do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,92 3 191,92 3 191,92 0,00 3 191,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 332,92 20 332,92 20 332,92 0,00 20 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,31 201,31 201,31 0,00 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,31 201,31 201,31 0,00 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,61 2 990,61 2 990,61 0,00 2 990,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 131,61 20 131,61 20 131,61 0,00 20 131,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 147 992,37 1 147 992,37 1 147 992,37 0,00 1 147 992,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081 879,31 -1 081 879,31 -1 081 879,31 0,00 -1 081 879,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 113,06 66 113,06 66 113,06 0,00 66 113,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 082 774,37 1 082 774,37 1 082 774,37 0,00 1 082 774,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081 879,31 -1 081 879,31 -1 081 879,31 0,00 -1 081 879,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 895,06 895,06 895,06 0,00 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 274 144,00 274 144,00 267 124,00 4 300,00 262 824,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 000,00 -243 000,00 -243 000,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 032,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 176,00 31 176,00 24 156,00 4 300,00 19 856,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 243 144,00 243 144,00 243 144,00 0,00 243 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 000,00 -243 000,00 -243 000,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 032,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 000,00 -243 000,00 -243 000,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 

Podróże 

służbowe 
krajowe 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
przed zmianą 5 195 141,46 5 195 141,46 2 298 953,46 1 199 997,00 1 098 956,46 1 421 128,00 1 475 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 302,38 -3 302,38 -3 302,38 0,00 -3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3188



zwiększenie 273 654,38 273 654,38 210 502,38 0,00 210 502,38 0,00 63 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 465 493,46 5 465 493,46 2 506 153,46 1 199 997,00 1 306 156,46 1 421 128,00 1 538 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 204 404,00 204 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 152,00 63 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 556,00 267 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 204 404,00 204 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 152,00 63 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 556,00 267 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 772 830,46 772 830,46 578 830,46 0,00 578 830,46 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 302,38 -3 302,38 -3 302,38 0,00 -3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 302,38 3 302,38 3 302,38 0,00 3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 830,46 772 830,46 578 830,46 0,00 578 830,46 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 804,58 36 804,58 36 804,58 0,00 36 804,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 302,38 -3 302,38 -3 302,38 0,00 -3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 502,20 33 502,20 33 502,20 0,00 33 502,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 302,38 3 302,38 3 302,38 0,00 3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302,38 3 302,38 3 302,38 0,00 3 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 805 141,53 2 794 342,53 2 794 342,53 121 600,00 2 672 742,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 330,00 -11 330,00 -11 330,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 330,00 11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 141,53 2 794 342,53 2 794 342,53 132 930,00 2 661 412,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 573 200,00 1 573 200,00 1 573 200,00 121 600,00 1 451 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 330,00 -11 330,00 -11 330,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 330,00 11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573 200,00 1 573 200,00 1 573 200,00 132 930,00 1 440 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 92 600,00 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 600,00 101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 190,00 16 190,00 16 190,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 990,00 17 990,00 17 990,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 449 182,86 1 449 182,86 1 449 182,86 0,00 1 449 182,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 330,00 -11 330,00 -11 330,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437 852,86 1 437 852,86 1 437 852,86 0,00 1 437 852,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 023 755,23 29 656 956,23 20 951 607,23 8 676 640,74 12 274 966,49 1 816 128,00 6 589 221,00 0,00 0,00 300 000,00 18 366 799,00 18 366 799,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 439 511,69 -1 339 511,69 -1 339 511,69 0,00 -1 339 511,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 839 811,25 3 382 211,25 3 187 954,25 2 305 727,95 882 226,30 100 000,00 94 257,00 0,00 0,00 0,00 457 600,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 424 054,79 31 699 655,79 22 800 049,79 10 982 368,69 11 817 681,10 1 916 128,00 6 683 478,00 0,00 0,00 300 000,00 18 724 399,00 18 724 399,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 

roku 

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

latach 

następnych 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

RFIL i 

RFRD 

środki 

pochodzące z 

Polskiego 

Ładu 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01043 6370 

Budowa i modernizacja 

sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej wraz z 

infrastrukturą w Gminie 

Braniewo 

3 290 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 2360000,00 0,00 0,00 0,00 

3 010 01044 6057/6050 

Budowa systemu retencji 

wody pitnej w 

miejscowości Żelazna 

Góra wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej 

odprowadzającej ścieki 

sanitarne poprzez 

miejscowość Krzewno do 

miejscowości Gronówko 

w gminie Braniewo 

5 040 000,00 2 650 000,00 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3188



4 010 01044 6050 

Budowa i modernizacja 

sieci kanalizacyjnych w 

Gminie Braniewo- 

Budowa systemu retencji 

wody pitnej w 

miejscowości Żelazna 

Góra wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej 

odprowadzającej ścieki 

sanitarne poprzez 

miejscowość Krzewno do 

miejscowości Gronówko 

w gminie Braniewo 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 

5 010 01095 6050 

Stworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku-

budowa wiaty grillowej w 

wyposażeniem w Woli 

Lipowskiej 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

6 400 40095 6050 
Odnawialne Źródła 

Energii 
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

7 600 60016 6060/6370 

Zakup sprzętu 

niezbędnego do 

modernizacji 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Braniewo 

2 117 500,00 2 117 500,00 122 500,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6050/6370 

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Braniewo-etap I 

2 550 000,00 1 600 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 600 60016 6050/6370 

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Braniewo-PGR II 

2 007 500,00 2 007 500,00 47 500,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 

Brzeszczyny 
6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Krasnolipie 

1 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 

12 630 63095 6050/6370 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 

turystycznej na terenie 

Gminy Braniewo ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

potencjału Zalewu 

Wiślanego 

5 090 000,00 3 070 000,00 570 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

13 700 70005 6050 
Budowa wiaty w 

Maciejewie 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 851 85195 6050 Rosnąca Odporność 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 

15 900 90004 6060 
Zakup kosiarki-

ciągniczka 
10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej 

wraz z zapleczem 

szatniowo-sanitarnym 

przy Szkole w Szylenach 

2 316 000,00 2 296 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 25 394 399,00 17 594 399,00 2 134 399,00 1 300 000,00 0,00 10 365 000,00 2 795 000,00 1 000 000,00 3 490 000,00 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

  

  

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 

zmianą 
17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,92 3 191,92 0,00 3 191,92 3 191,92 3 191,92 0,00 3 191,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 332,92 20 332,92 0,00 20 332,92 20 332,92 20 332,92 0,00 20 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 
17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,92 3 191,92 0,00 3 191,92 3 191,92 3 191,92 0,00 3 191,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 332,92 20 332,92 0,00 20 332,92 20 332,92 20 332,92 0,00 20 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom 

powiatowo-

gminnym) 

ustawami 

przed 

zmianą 
17 141,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,92 3 191,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 332,92 20 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3188



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 201,31 201,31 201,31 0,00 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 201,31 201,31 201,31 0,00 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 990,61 2 990,61 2 990,61 0,00 2 990,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 131,61 20 131,61 20 131,61 0,00 20 131,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
144,00 144,00 0,00 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
144,00 144,00 0,00 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację zadań 
bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom 

powiatowo-

gminnym) 

ustawami 

przed 

zmianą 
144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
4 571 405,00 4 571 405,00 0,00 4 571 405,00 4 571 405,00 260 927,00 117 773,00 143 154,00 0,00 4 310 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 571 405,00 4 571 405,00 0,00 4 571 405,00 4 571 405,00 260 927,00 117 773,00 143 154,00 0,00 4 310 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
4 439 912,00 4 439 912,00 0,00 4 439 912,00 4 439 912,00 129 434,00 117 400,00 12 034,00 0,00 4 310 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 439 912,00 4 439 912,00 0,00 4 439 912,00 4 439 912,00 129 434,00 117 400,00 12 034,00 0,00 4 310 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z 

budżetu państwa na 
realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom 

powiatowo-

gminnym) 

ustawami 

przed 

zmianą 
4 437 912,00 4 437 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434 412,00 4 434 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z 
budżetu państwa na 

zadania bieżące z 

zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym), 

związane z 

realizacją 
świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego 

pomoc państwa w 

wychowywaniu 

dzieci 

przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
7 698 961,32 7 698 961,32 0,00 7 698 961,32 7 698 961,32 1 667 315,32 291 721,95 1 375 593,37 1 421 128,00 4 610 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 723,92 6 723,92 0,00 3 223,92 3 223,92 3 223,92 0,00 3 223,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 702 185,24 7 702 185,24 0,00 7 702 185,24 7 702 185,24 1 670 539,24 291 721,95 1 378 817,29 1 421 128,00 4 610 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3188



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2710 -   zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

010 01044 

6307 1 000 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

6050/6057 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

2 650 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 2 650 000,00 zł 

010 01095 
6300 25 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

6050 -   zł 50 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 50 000,00 zł 

921 92109 
2330 6 604,28 zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

4210 0 10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

      
       

      
       

Ogółem: 1 031 604,28 zł 2 810 000,00 zł 110 000,00 zł -   zł -   zł -   zł 2 700 000,00 zł 

 
*

)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 23/IX/2024 Rady Gminy Braniewo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

w złotych 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

 
    § Plan 

    
 

2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

46 070 716,15 zł 

  Dochody bieżące  
 

31 947 079,60 zł 

  Dochody majątkowe 
 

14 123 636,55 zł 

2. Planowane wydatki 
 

50 424 054,79 zł 

  Wydatki bieżące 
 

31 699 655,79 zł 

  Wydatki majątkowe 
 

18 724 399,00 zł 

  Nadwyżka (1-2) 
 

-   zł 

  Deficyt (1-2) 
 

-                  4 353 338,64 zł 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

4 353 338,64 zł 

Przychody ogółem: 
 

5 255 738,64 zł 

1. Kredyty § 952 -   zł 

2. Pożyczki § 952 1 300 000,00 zł 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 -   zł 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -   zł 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -   zł 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 955 738,64 zł 

7. Obligacje skarbowe § 911 -   zł 

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 -   zł 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 -   zł 

Rozchody ogółem: 
 

902 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3188



1. Spłaty kredytów § 992 642 416,00 zł 

2. Spłaty pożyczek § 992 259 984,00 zł 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 -   zł 

4. Udzielone pożyczki § 991 -   zł 

5. Lokaty § 994 -   zł 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -   zł 

7. Wykup obligacji § 971 -   zł 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -   zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3188


		2024-06-27T08:06:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




